
 

Министерство 

образования, науки и молодежной политики  

Нижегородской области  
 

 

П Р И К А З   
 

__________________                №   ________________ 
г. Нижний Новгород 

 
 

              

  

 

 

В целях организованного проведения процедур аккредитации общественных 

наблюдателей на территории Нижегородской области, в связи с кадровыми 

изменениями 

п р и к а з ы в а ю: 

Внести изменения в состав комиссии Нижегородской области по 

аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей на 2020-2021 

учебный год, утвержденный приказом министерства образования, науки                       

и молодежной политики Нижегородской области от 15 сентября 2020 г. №316-01-

64-291/20, изложив строки 1, 4, 13, 22, 27, 35, 42, 49, 65 в следующей редакции: 

« №

п/п 

Код 

МСУ 

в РБД 

ФИО Должность Место работы  

 1 Х Петрова Ольга 

Викторовна 

министр, председатель 

комиссии 

министерство образования, 

науки и молодежной политики 

Нижегородской области 

 

 4 Х Басова Юлия 

Владимировна 

главный специалист 

центра качества 

образования, секретарь 

комиссии 

ГБОУ ДПО «Нижегородский 

институт развития образования» 

 

 13 106 Тимонина 

Светлана 

Владимировна 

начальник Управление образования и 

молодежной политики 

администрации Вадского 

муниципального округа 

Нижегородской области 

 

 22 115 Загляднова Ирина 

Викторовна 
начальник Отдел образования 

администрации 

Дальнеконстантиновского 

муниципального района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

             

 

 О внесении изменений в приказ 

министерства образования, науки и 

молодежной политики Нижегородской 

области от 15 сентября 2020 г. №316-01-64-

291/20  

 



 2 

Нижегородской области 

 27 120 Арибжанов 

Равиль 

Хамзинович 

и.о.председателя Комитет по образованию, делам 

молодежи и спорта 

администрации 

Краснооктябрьского 

муниципального района 

Нижегородской области 

Нижегородской области 

 

 35 128 Брусникин Роман 

Михайлович 
и.о.начальника Управление образования 

администрации городского 

округа Семеновский 

Нижегородской области 

 

 42 135 Савиных Наталия 

Николаевна 

начальник Управление образования, спорта 

и молодежной политики 

администрации Тоншаевского 

муниципального округа 

Нижегородской области 

 

 49 142 Страутнек Денис 

Викторович 
и.о.начальника Управление образования и 

социально-правовой защиты 

детства администрации 

Балахнинского муниципального 

округа Нижегородской области 

 

 65 158 Шустова 

Светлана 

Юрьевна 

начальник Управление образования 

администрации Советского 

района города Нижнего 

Новгорода » 

 

 

 

Министр              О.В.Петрова 

 

 


